Diário Oficial

Atos Oficiais do Município de Juquiá – SP
N° 936 – Ano 2023 segunda-feira, 3 de julho de 2023 www.juquia.sp.gov.br

Prefeito Municipal
Gilberto Tadashi Matsusue

Local/Administração/Redação/Impressão

Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 - Floresta
CEP: 11.800-000 – Juquiá – SP
CNPJ n° 46.585.964/0001-40

Fone: (13) 3844-6111
E-mail: atosoficiais@juquia.sp.gov.br

Certificado Digital acesse pmjuquia.domeletronico.com.br
 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2023
Em cumprimento ao disposto no § 3º do Art. 75 da Lei 14.133/21, a Câmara Municipal de Juquiá
INFORMA que estenderá por mais 3 (três) dias úteis o prazo para recebimento de propostas adicionais
de eventuais interessados, visando selecionar a proposta mais vantajosa para o seguinte objeto:

“Empresa especializada na elaboração do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional
(PCMSO), do Programa de Gerenciamento de Riscos (PGR) e do Laudo Técnico das Condições
Ambientais do Trabalho (LTCAT) para esta Câmara, incluindo preenchimento de dados no sistema
eSocial.”

As empresas interessadas deverão entrar em contato com este Órgão pelos canais oficiais de
comunicação, quais sejam, telefone “(13) 3844-1552” e e-mail “secretaria@camarajuquia.sp.gov.br”,
para manifestar interesse em participar da cotação de preços. Caso prefira, a empresa interessada
poderá comparecer presencialmente no endereço rua Martins Coelho, nº 96, Centro, Juquiá.

As empresas deverão informar de antemão o Nome Empresarial, o nº do CNPJ, o nome do responsável
para atender este Órgão e seu respectivo e-mail para contato. Após, será enviado um e-mail
solicitando preenchimento de Planilha no formato “xlsx” (Excel) com os devidos valores dos serviços
supramencionados.

O prazo limite para manifestar interesse e para responder à solicitação enviada por e-mail será sexta-
feira, dia 07 de julho de 2023. O julgamento está previsto para 10h da segunda-feira subsequente, dia
10 de julho de 2023.

Juquiá, 04 de julho de 2023.

Atenciosamente,

______________________

José Antonio Freire

Presidente